
 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 31 жовтня 2019 року                                                  с. Нижній Вербіж                     
№89/2019 

 

Про затвердження списку учасників 

конкурсу на право оренди частини 

даху сільської ради в с.Нижній Вербіж 

   

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», рішення сільської ради №419-VII/2017 від 19.10.2017 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу на право оренди майна, що 
перебуває у комунальній власності територіальної громади Нижньовербізької 
сільської ради ОТГ та Методики розрахунку і порядку використання плати за 
оренду комунального майна», розглянувши протокол засідання конкурсної 
комісії від 21.10.2019 року, керуючись статтею 29, частиною 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити список учасників конкурсу на право оренди частини 
даху будівлі сільської ради, площею 6 м.кв., що, за адресою: вул. Довбуша, 1, с. 
Нижній Вербіж, Коломийський р-н., Івано-Франківська обл., що сформований 
протоколом конкурсної комісії від 21.10.2019, згідно додатку. 

2. Надати згоду на укладення договору оренди частини даху будівлі 
сільської ради, площею 6 м.кв., що, за адресою: вул. Довбуша, 1, с. Нижній 
Вербіж, Коломийський р-н., Івано-Франківська обл.. з єдиним претендентом на 
право оренди – ПрАТ «Київстар», терміном на 2 роки 11 місяців. 

3. Заступнику сільського голови в установленому законодавством 
порядку укласти договір оренди частини даху будівлі сільської ради, площею 6 

м.кв., що, за адресою: вул. Довбуша, 1, с. Нижній Вербіж, Коломийський р-н., 
Івано-Франківська обл. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря сільської 
ради ОТГ Н. Андрушко.   

 

Секретар сільської ради ОТГ     Наталія Андрушко 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

№89/2019 від 31 жовтня 2019 р. 
 

 

Список 

учасників конкурсу на право оренди частини даху будівлі сільської ради, 
площею 6 м.кв., що, за адресою: вул. Довбуша, 1, с. Нижній Вербіж, 

Коломийський р-н., Івано-Франківська обл. 
№ 

п/п 

Найменування 
юридичної чи 
фізичної особи 

Реєстраційний 
номер 

облікової 
картки 

платника 
податків 

Адреса 
юридичної/фізичної 

особи 

Керівник 

1  

ПрАТ «Київстар» 

 

 

21673832 

03113, м. Київ, 
вулиця 

Дегтярівська, 
будинок 53 

Савчук 
Мирослава 

Ігорівна 

 

 

Секретар сільської ради ОТГ     Наталія Андрушко 

  



ПОГОДЖЕНО: 
 

 

Секретар сільської ради  

_____________Н. Андрушко 

«____»_______2019р. 
 

 

Заступник сільського голови 

_____________О. Олексюк 

«____»_______2019р. 
 

 

Начальник відділу загальної 
та організаційної роботи  
_____________Г. Кавацюк 

«____»_______2019р. 
 

 

 

 

Виконавець: 
 

Завідувач сектору з  
юридичних питань 

_____________О. Мокринчук 

«____»_______2019р. 
 

 

 

 

 


